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شروع اکران سه فیلم جدید از ۲۸ آذر ماه
قرارداد سرگروهی اکران »آریاشهر دو نفر« ، »علت مرگ نامعلوم« و »معجزه 

پروین« ثبت شد.
به گزارش ایسنا ، بیست و ششمین جلسه شورای صنفی نمایش روز 
یکشنبه ۱۸ آذر در خانه سینما برگزار شد. شورا بعد از بررسی درخواست ها و 

موارد مطرح شده، قرارداد سه فیلم را ثبت کرد:
-  فیلم سینمایی »آریاشهر دونفر« با پخش »فیلمیران« به سرگروهی 

پردیس ایرانمال
-  فیلم سینمایی »علت مرگ نامعلوم« با پخش »خانه فیلم« به سرگروهی 

پردیس هویزه
-  فیلم سینمایی »معجزه پروین« با پخش »عامریان فیلم« به سرگروهی 

پردیس ملت
همچنین مقرر گردید اکران فیلم های برف آخر، علت مرگ نامعلوم و 

آریاشهر دو نفر از چهارشنبه ۲۸ آذر در سینماهای سراسر کشور آغاز شود.

»امیلیا پرز« برنده بزرگ جوایز فیلم اروپا شد

فیلم »امیلیا پرز« ساخته ژاک اودیار کارگردان، جوایز اصلی شامل بهترین 
فیلم و کارگردانی را از جوایز فیلم اروپا در سال ۲۰۲۴ به خود اختصاص داد. 

به گزارش ایسنا، »امیلیا پرز« ساخته ژاک اودیار موفق شد در سی و هفتمین 
دوره جوایز فیلم اروپا که در لوکارنو، سوئیس برگزار شد، جوایز بهترین فیلم، 

بهترین کارگردانی، بهترین فیلمنامه و بهترین بازیگر زن را از آن خود کند.
نامزدهای بهترین فیلم شامل »اتاق کناری«، »دانه انجیر معابد«، »مادا« و 
»ورمیلیو« بودند و مستندهایی چون »خداحافظ تیبریاس«، »داهومی«، »در 
برزخ«، »نه سرزمینی دیگری« و »موسیقی متن برای یک کودتا«، و همچنین 
انیمیشن هایی مانند »جریان«، »زندگی بزرگ«، »وحشی ها«، »رویای سلطان« 

و »آن ها به پیانیست شلیک کردند« نیز در میان نامزدها حضور داشتند.
فیلم »امیلیا پرز« )Emilia Pérez( ساخته اسپانیایی زبان کارگردان 
فرانسوی ژاک اودیار است. این فیلم درباره یک قاچاقچی مکزیکی است 
که تحت عمل جراحی تغییر جنسیت قرار می گیرد. این فیلم که از سوی 
نتفلیکس در سینماهای آمریکا اکران می شود، بخت بالایی برای نامزد شدن 
در شاخه بهترین فیلم نیز دارد، ضمن این که نماینده سینمای فرانسه در 
شاخه بهترین فیلم بین المللی نیز هست و در این شاخه نیز از شانس های 
مهم محسوب می شود. »املیا پرز« در جشنواره کن امسال رونمایی شد و 
توانست جایزه هیات داوران و جایزه بازیگر زن را برای تیم بازیگران زن خود 
کسب کند. این فیلم نماینده رسمی سینمای فرانسه در شاخه بهترین فیلم 
بین المللی جوایز اسکار ۲۰۲۵ است. به گزارش ورایتی، اما در سایر بخش های 
جوایز فیلم اروپا، جایزه بهترین بازیگر زن به کارلا سوفیا گاسکون برای بازی در 
فیلم »امیلیا پرز« اعطا شد. سایر نامزدهای این شاخه شامل رناته رینسوه برای 
فیلم »آرماند«، ترینه دورهلم برای »دختری با سوزن«، ویک کارمن سونه برای 

»دختری با سوزن« و تیلدا سوینتن برای »اتاق کناری« بودند.
جایزه بهترین کارگردانی نیز به ژاک اودیار برای »امیلیا پرز« رسید. او در 
این بخش آندریا آرنولد برای »پرنده«، پدرو آلمودوار برای »اتاق کناری«، 
محمد رسول اف برای »دانه انجیر معابد« و مائورا دلپرو برای »ورمیلیو« را 
پشت سر گذاشت. اودیار همچنین جایزه بهترین فیلمنامه را برای »امیلیا پرز« 
دریافت کرد و از فیلمنامه نویسانی چون مگنوس ون هورن و لینه لانگبک برای 
»دختری با سوزن«، پدرو آلمودوار برای »اتاق کناری«، محمد رسول اف برای 

»دانه انجیر معابد« و کورالی فارگیت برای »ماده« پیشی گرفت.

اکران

سینمای جهان

نمایش خانگی
 یار کمکی صداوسیما باشد

رئیس صداوسیما درباره تعامل این سازمان با شبکه 
نمایش خانگی و حل چالش های اخیر اظهار کرد: آرزوی 
من این است که روزی نمایش خانگی یار کمکی صداوسیما 
باشد، یعنی بتوانیم از محصولات فرهنگی تولید شده در 
مجموعه نمایش خانگی استفاده کنیم. البته با پذیرش 

تفاوت هایی که وجود دارد.
به گزارش ایرنا، پیمان جبلی در برنامه »بام تهران« 
شبکه رادیویی تهران افزود: همان طور که فیلم های 
سینمایی یکی از مجموعه برنامه هایی است که مکرراً در 
تلویزیون به نمایش گذاشته می شود، ما هم می توانیم 
از تولیدات نمایش خانگی بهره مند شویم. ما بارها اعلام 
کرده ایم و همچنان هم از همین تریبون اعلام آمادگی 
می کنیم که تهیه کنندگان عزیز می توانند با یک هماهنگی 
کوچک با رسانه ملی، ضوابط تولید خود را به سمتی 
ببرند که ما هم بتوانیم پشتیبانی کنیم، هم تبلیغ کنیم 
و در نهایت حق پخش شما را بخریم و مجموعه شما را 
در تلویزیون هم نشان دهیم. حوزه نمایش خانگی، حوزه 

بخش خصوصی تولید است.
رئیس سازمان صداوسیما ادامه داد: طبق قانون اساسی 
و تفسیر شورای نگهبان از قانون اساسی، در جمهوری 
اسلامی ما یک رادیو تلویزیون داریم به نام صدا و سیمای 
جمهوری اسلامی. هرگونه پخش بر روی بسترهای صوت 
و تصویر فراگیر طبق قانون اساسی در اختیار رسانه ملی و 
صداوسیما است. اگر نمایش خانگی در حال تولید است، 
به نوعی به این معنی است که صداوسیما تفویض کرده 
که سکوهای نمایش خانگی به نیابت از صداوسیما تولید 

محتوا داشته باشند.
وی در پاسخ به اینکه تصور برخی نسبت به ادامه حواشی 
اخیر رقابت صداوسیما با شبکه نمایش خانگی است، 
تصریح کرد: به چه دلیل باید رقیب نمایش خانگی باشیم؟ 
ما با آن ها همکاری داریم، قرارداد داریم، تولید مشترک 
داریم. این حس رقابت نباید وجود داشته باشد. اگر بنا بود 
که بغض داشته باشیم، ۵۰۰ تا مجوز به سکوهای نمایش 
خانگی نمی دادیم. ما ۵۰۰ مجوز داده ایم، یعنی تقریباً هر 
فعال رسانه ای که توانمندی ها و ضوابط قانونی را داشته، 

مجوز گرفته و در حال فعالیت است.
جبلی خاطرنشان کرد: تعامل رسانه ملی و ساترا با 
تهیه کنندگان و سکوها نشان داده است که ما همکاریم. 
گاهی اوقات درباره یک اختلاف نظری در مورد محتوای 
فیلم نامه ای که به ساترا رسیده، ساعت ها جلسه می گذارند 
و با تهیه کننده، کارگردان و نویسنده فیلمنامه به مباحثه 
می پردازند و در نهایت به یک جمع بندی می رسند و مجوز 
تولید را صادر می کنند. وی افزود: ایراد از جایی پیش 
می آید که برخی بخواهند در این بازی جرزنی کنند؛ چون 
ضوابط تولید در ساترا مشخص است، صدور مجوز و انتشار 

هم ضوابطش مشخص است.

جزئیات کنسرت ارکستر نوای 
آفتاب مشخص شد

کنسرت ارکستر نوای آفتاب بیست و نهم آذر ماه با 
قطعاتی از موسیقی انیمیشن های معروف و فیلم های دهه 

شصت به صحنه می رود.
به گزارش ایلنا، ارکستر نوای آفتاب به رهبری امین 
سالمی قطعاتی به یاد ماندنی و نوستالژیک از موسیقی 
انیمیشن های معروف و فیلم های خاطره انگیزه دهه شصت 

را بیست و نهم آذر ماه به صحنه برج میلاد خواهد برد. 
قطعات فیلم ها و انیمیشن های »مدرسه موش ها«، 
»فوتبالیست ها«، »کاراگاه گجت«، »آنشرلی«، »بابالنگ 
دراز«، »شجاع دل«، »پوآرو«، »پاندای کونگفو کار«، »پسر 
شجاع«، »علاالدین«، »لیست شیدلر«، »پری دریایی«، 
»مدرسه والت«، »دیو و دلبر«، »باز مدرسم دیر شد«، »زیر 
گنبد کبود؛ آقای حکایتی«، »کلاه قرمزی«، »شرک«، 
»بچه های آلپ«، و فیلم های »اشک ها و لبخندها«، »گل 
 under the sea«، »whole a« ،»یخ«، »ماسک زورو

new word« هستند.  
عوامل ارکستر داریوش حجازی کنسرت مایستر، جابر 
ماجدی مدیر ارکستر؛ تنظیم کننده قطعات محمدرضا آقایی 
و محمدصادق فرزانه و امین سالمی بوده و تهیه کنندگان 

اجرا امین سالمی و محمدرضا آقایی هستند. 
در حال حاضر سایت ایران کنسرت برای خرید بلیت این 
کنسرت باز است و کماکان تخفیف بیست درصدی برای 

مخاطبان برقرار می باشد. 
این کنسرت در دوسانس ساعت ۱۸ و ۲۱.۳۰، ۲۹ آذر 

ماه در برج میلاد اجرا می شود.

بانوان »خزر« در خلیج فارس
کنسرت موسیقی پاپ گروه »خزر« به سرپرستی خزر 
چکاوک و آواز لیدا باقری، با همراهی حرکات فرم، ویژه 

بانوان در سالن خلیج فارس اجرا می شود.
به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی فرهنگسرای 
نیاوران، این کنسرت روز سه شنبه ۲۰ و چهارشنبه ۲۱ 
آذر ماه ۱۴۰۳،  از ساعت ۱۷:۳۰ در سالن خلیج فارس این 

مجموعه برگزار می شود.
خزر چکاوک )رهبر ارکستر و تنظیم کننده(، لیدا 
باقری )خواننده(، شیرین واعظی )درامز(، بیتا قربان زاده 
)پرکاشن(، المیرا قنبری )گیتارباس(، سحر دزواریی، فرناز 
ساحری، نگین آموزه چی )گیتار نایلون(، غزاله میرزازاده، 
لیدا باقری )فلوت(، آذین نصرتی، شانیا درودیان )ویلن(، 
نیایش کریمی )پیانو( و خزر چکاوک )کیبورد، سینتی 

سایزر( اعضای گروه خزر را تشکیل می دهند.
همچنین گروه های نمایشی هرنگ به سرپرستی سعیده 
ترکاشوند، سرمست به سرپرستی لیلا یکانی، و نرمه به 
سرپرستی آیدا محمودی، با اجرای حرکات فرم، این گروه 

موسیقی را همراهی خواهند کرد.

خبر

سینما

پاییز سی سال پیش، فیلم سینمایی 
اکران شد  »کلاه قرمزی و پسرخاله« 
و شور و شوق زیادی میان کودکان، 
نوجوانان و حتی بزرگسالان به وجود 
مقابل سینماها  طولانی  آورد. صف های 
ترانه های »آقای  شکل گرفت و همه جا 
راننده« و »سلام الاغ عزیز« شنیده 
می شد. در آن زمان برنامه تلویزیونی 
کلاه قرمزی در اوج محبوبیت قرار 
داشت و علاوه بر بچه ها، بزرگ ترها هم 
به خاطر ویژگی های خاص این شخصیت 
به او علاقه مند شده بودند. به همین 
دلیل هم ایرج طهماسب و حمید جبلی 
را  آن  نسخه سینمایی  گرفتند  تصمیم 
بسازند. از مدت ها قبل از اکران فیلم، 
همه چشم انتظار بودند و در زمان اکران 
استقبال از آن به حدی بالا رفت که بیش 
از 4 میلیون نفر در سال 1373 برای 

تماشایش به سینماها رفتند.
به گزارش فیلم نیوز، حالا دیگر سی 
سال از اکران فیلم سینمایی »کلاه قرمزی 
و پسرخاله« می گذرد اما برای آنهایی 
که کودکی و نوجوانی شان را در آن دوره 
می گذراندند، این فیلم هنوز تکراری و قدیمی 
نشده و کماکان جذابیت هایش را حفظ کرده 
است. به بهانه سی سالگی این فیلم نگاهی 

داریم به ابعاد مختلف آن.
داستان تولید فیلم

 همه چیز از یک صندوق پست شروع شد. 
ایرج طهماسب پاییز سال ۱۳۷۲ برنامه ای به 
این نام تولید کرد. شخصیت های عروسکی 
مختلفی از ژولی پولی و گلابی و... در این 
برنامه حضور داشتند و کم کم موقعیتی فراهم 
شد تا »کلاه قرمزی« هم به عنوان شخصیت 
عروسکی متفاوت قدم به این برنامه بگذارد. 
جذابیت کلاه قرمزی به قدری زیاد بود که 
رفته رفته بقیه شخصیت ها حذف شدند و 
آقای مجری و کلاه قرمزی تا مدت ها کنار 
هم بچه ها را سرگرم کردند. با آمدن پسرخاله 
جذابیت برنامه هم بالاتر رفت. همراهی این دو 

شخصیت عروسکی با آقای مجری به قدری 
با استقبال روبه رو شد که ایرج طهماسب و 
حمید جبلی به فکر ساخت فیلم سینمایی 
»کلاه قرمزی و پسرخاله« افتادند. این فیلم 
سال ۱۳۷۳ ساخته شده و اواخر آبان ماه روی 

پرده سینماها رفت.
کاراکتر کلاه قرمزی  

کلاه قرمزی عروسک اسفنجی ساده ای 
بود که روزی از دل آرشیو صداوسیما بیرون 
آمده و با تغییراتی توسط مرضیه محبوب 
به شکل و شمایل فعلی تبدیل شده بود. 
اسمش را از روی رنگ کلاهش انتخاب 
کرده بودند و مهمترین ویژگی اش این بود 
که با تمام کاراکترهای عروسکی آن زمان 
تلویزیون تفاوت داشت. حمید جبلی لحن 
خاصی را برایش انتخاب کرد و او را تبدیل به 
پسربچه ای شیطان و پرحرف کرد که کلمه ها 
را اشتباه بیان می کرد و برعکس عروسک های 
آن زمان زیاد باادب نبود می زد. موقع حرف 
زدن آستین و گوشه ی کت آقای مجری 
را می کشید و آب دهانش را توی صورت 
او می انداخت. حضور این پسربچه بامزه و 
شیطان موقعیت عجیبی را در آن دوره وزمانه 
رقم زد و باعث شد بچه ها توجه ویژه ای به آن 

نشان دهند. 
کاراکتر پسرخاله 

زمانی که کلا ه قرمزی به اندازه کافی 
شناخته شد، تصمیم گرفتند عروسک دیگری 
به این جمع اضافه کنند. فکر اولیه این بوده 
که این شخصیت به واسطه کلاه قرمزی به 
این جمع اضافه شود و به همین دلیل هم 
او را پسرخاله کلاه قرمزی نامیده اند. پسرخاله 
برخلاف کلاه قرمزی لحنی آرام و کش دار 
داشت و حمید جبلی فرمی کاملا متفاوت 
برای بیان او انتخاب کرده بود. پسرخاله به 
خاطر ویژگی های منحصربفردش خیلی زود 
مورد توجه قرار گرفت. او مدام به همه کمک 
می کرد و دلش می خواست نان و نفت بخرد. 
تکه  کلام همیشگی اش هم این بود: »نون 
بگیرم؟«، »نفت بیارم؟« طهماسب و جبلی 

در »کلاه قرمزی و پسرخاله« به پیشینه این 
شخصیت هم پرداختند. 

حمید جبلی 
حمید جبلی به عنوان همراه همیشگی 
ایرج طهماسب، در خلق دو شخصیت 
جذاب کلاه قرمزی و پسرخاله نقش زیادی 
داشت. بدون خلاقیت جبلی قطعا چنین 
شخصیت هایی شکل نمی گرفت و با این 
موفقیت روبه رو نمی شد. اما حضور جبلی در 
این فیلم صرفا در حد صداپیشگی عروسک ها 
نبود و حضوری فعالی داشت. از یک طرف 
جزو تیم نویسندگان بود و به همراه ایرج 
طهماسب و همایون اسعدیان، فیلمنامه آن را 
به نگارش درآورد و از سوی دیگر طراح صحنه 
فیلم بود. علاوه بر اینها در نقش نگهبان دم در 

محل کار آقای مجری بازی می کرد. 
کارگردان

 ایرج طهماسب با همراهی حمید جبلی 
و همایون اسعدیان فیلمنامه این اثر را نوشت 
و از اسعدیان خواست تا به عنوان مشاور 
کارگردان کنارش بماند. اسعدیان سال ۱۳۷۳ 
اولین فیلمش را با نام »نیش« کارگردانی 
کرده و در آن زمان هنوز کارگردان چندان 
شناخته شده ای نبود. با این حال در عرصه 
نویسندگی، دستیاری کارگردان و برنامه ریزی 
با تجربه بود و از این جهت همراهی اش 
به نفع این فیلم تمام شد. طهماسب در 
فیلمش داستانی سرراست تعریف کرد و 
سرنوشت پسربچه ای روستایی را تا رسیدن 
به مرحله رفتن مقابل دوربین به تصویر 
کشید. فیلمی که با وجود سختی های کار با 
عروسک، محدود به محیط های داخلی نبود و 
سکانس های خارجی زیادی برای آن تعریف 

شده بود. 
ترکیب بازیگران

 جذابیت اصلی این فیلم به خاطر حضور 
کلاه قرمزی و پسرخاله بود؛ عروسک هایی که 
با هنرمندی مرضیه محبوب شکل گرفته 
بودند و توسط زنده یاد دنیا فنی زاده، مرضیه 
محبوب و حسن پورشیرازی عروسک گردانی 

می شدند. صدایشان را هم که از حمید جبلی 
می گرفتند. علاوه بر آنها ایرج طهماسب، حمید 
جبلی و فاطمه معتمدآریا محور اصلی داستان 
را پیش می بردند. سه بازیگری که بعدها بارها 
در آثار مختلف مثل »دختر شیرینی فروش« و 
»زیر درخت هلو« همکاری شان را ادامه دادند. 
در کنار این ترکیب، نادره خیرآبادی، مرتضی 
احمدی، مهری مهرنیا، فرخ لقا هوشمند، اکبر 
دودکار و مهرداد ضیایی هم حضور داشتند 

که اکثرشان در این سی سال از دنیا رفته اند.
ترانه و موسیقی

 موسیقی فیلم »کلاه قرمزی و پسرخاله« 
که توسط محمدرضا عقیلی ساخته شده بود 
بعد از گذشت سی سال هنوز از ذهنمان 
بیرون نرفته است. موسیقی ساده ای که در 
طول فیلم با توجه به شرایطی که کاراکتر 
کلاه قرمزی در آن قرار می گیرد ریتمش 
تغییر می کند و احساسات و عواطف این 
شخصیت را به نمایش می گذارد. ترانه »سلام 
الاغ عزیز« که در نقطه شروع این فیلم اجرا 
می شود، مرتبط با حال وهوای این شخصیت 
و سادگی اوست. ترانه بعدی که همزمان با 
شروع سفر قهرمانی کلاه قرمزی به تهران در 
اتوبوس توسط او اجرا می شود، »آقای راننده« 
است. به طور کلی موسیقی و ترانه کلاه قرمزی 

اهمیت زیادی در ماندگاری این اثر دارند.
فروش سینماها 

 اکران فیلم »کلاه قرمزی و پسرخاله« در 
پاییز سال ۱۳۷۳ اتفاق مهمی در سینماهای 
ایران بود. صف های طولانی مقابل در سینماها 
شکل گرفت و فیلم با استقبال بسیار زیادی 
روبه رو شد. این فیلم در آن سال پای ۴ 
میلیون و ۳۰۰هزار نفر را به سینماها باز 
کرد و با متوسط قیمت بلیت ۷۰ تومانی، 
حدود ۳۰۰ میلیون تومان فروخت. اگر این 
فیلم درحال حاضر اکران می شد با قیمت 
بلیت ۸۰ هزار تومانی، فروشی ۳۲۰ میلیارد 
تومانی داشت و می توانست در جایگاه اول 
پرفروش  های سینمای ایران در سال ۱۴۰۳ 

قرار بگیرد.
دنباله ها 

سال ۱۳۸۱ دومین فیلم کلاه قرمزی با 
نام »کلاه قرمزی و سروناز« روی پرده رفت. 
این فیلم هم در زمان اکران با استقبال زیادی 
روبه رو شد و با میانگین بهای بلیت ۵۵۰تومان 
موفق شد نزدیک به ۵۵۰ میلیون تومان 
بفروشد و به پرفروش ترین فیلم سال ۸۱ 
تبدیل شود.»کلاه قرمزی و بچه ننه« سومین 
فیلم سینمایی براساس شخصیت کلاه قرمزی 
بود که در مرداد ۱۳۹۱ اکران شد. در دو روز 
نخست درحالیکه فقط ۱۲سینما برای اکران 
داشت، توانست به فروش ۱۰۲میلیون تومان 
دست یابد. کیفیت قسمت سوم آن اما به 
مراتب پایینتر از دو دیگر فیلم بود و خیلی 
از علاقه مندان به این شخصیت های عروسکی 
را راضی نکرد. این آخرین فیلم سینمایی با 

حضور کلاه قرمزی و پسرخاله بود.

پرونده ای برای 30 سالگی فیلم محبوب »کلاه قرمزی و پسرخاله« 

 پسربچه ای با کلاه قرمز و یک قلب اسفنجی

بازیگر پیشکسوت سینما و تلویزیون که از کارهای 
شاخص او می توان به ایفای نقش در مجموعه های 
»مستوران«، »نیسان آبی« و »ستایش« اشاره کرد، 
می گوید: همین که مقابل مردم سربلند هستم یعنی 

این که به آرزویم رسیده ام.
به گزارش سینماپرس، اسدالله انصاری یکتا که در 
سینمای ایران به عنوان بازیگر کوتاه قامتان مطرح بوده و 
در بیش از ۹۳ فیلم ایرانی به ایفای نقش پرداخته  است، در 
گفت| وگو با ایرنا اظهار داشت: اولین کارم با صابر رهبر بود 
که فوت کرد و تا دلتان بخواهد با کارگردان های بزرگ کار 

کرده ام و از این بابت خوشحال هستم.
او می گوید: من کوچولو بودم که در خدمت این 
کارگردان ها بودم. باعث خوشحالی و سربلندی من است که 

توانستم در سینما با کارگردان های بزرگ کار کنم.

بازیگر فیلم سینمایی چند می گیری گریه کنی ۲)علی 
توکل نیا ۱۳۹۹( درباره آرزویش در سینما می گوید: آرزوی 
من این بود که موفق شوم و هستم. یکتا گفت: همین که 
در خدمت ملت ایران هستم و همیشه جلوی مردم کشورم 

سرفراز بودم و هستم بزرگترین هدیه ای است که خداوند به 
من داده و از این بابت بسیار شاکر و سپاسگزارم.

او می گوید: مقابل مردم ایران سرم بالاست و خوشحالم.
تا زنده ام به کارم ادامه می دهم. در این راه خیلی سختی 
کشیده ام ولی دست از کار نکشیدم. یکتا که یکی از کارهای 
اخیر او در مجموعه تنها گریه نکن بود خاطرنشان کرد: در 
این کار هم بازی داشتم و فیلمبرداری آن اخیرا تمام شده 
است. این بازیگر پیشکسوت سینما و تلویزیون تصریح کرد: 
تا زنده ام به کارم ادامه می دهم. در این راه خیلی سختی 
کشیده ام ولی دست از کار نکشیدم و این کار را هم نخواهم 
کرد.  من موفق بودم و هستم و همچنان به عشق این مردم 
کارم را ادامه خواهم داد. چون با دیدن من خوشحال می شوند 
و من هم خوشحال هستم که می توانم بازی کنم و در کنار 

این مردم باشم.

اسدالله انصاری یکتا:

ومباعث خوشحالی من است که توانستم در سینما با کارگردان های بزرگ کار کنم
 د

ت 
وب

ن

شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد فراخوان فوق الذکر را از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان 
از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پیشنهادات از طریق درگاه 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir و 
شماره فراخوان 2003093631000263 انجام خواهد شد. متقاضیان شرکت در 
فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی 

امضای الکترونیکی اقدام نمایند.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:           تلفن: 021-23942624
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس: 41934-021      دفتر ثبت نام : 85193768 و 88963737
شناسه آگهی: 1837616

روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران

فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومی 
FQD-0205044 دو مرحله ای شماره

 SLICKLINE PRESSURE
CONTROL EQUIPMENT شرکت ملی نفت ایران

شرکت نفت فلات قاره ایران

»سینماحقیقت« هجدهم رسما افتتاح شد
مراسم افتتاحیه هجدهمین جشنواره بین المللی فیلم مستند ایران »سینماحقیقت« در 

پردیس چارسو برگزار شد.
به گزارش مهر، مراسم افتتاحیه هجدهمین جشنواره بین المللی فیلم مستند ایران »سینماحقیقت« 
دیروز ۱۸ آذر با حضور محمدحمیدی مقدم دبیر جشنواره، حبیب ایل بیگی مدیرعامل موسسه 
سینماشهر، عبدالحسین بدرلو معاون مستند مرکز گسترش و جمعی از هنرمندان و مستندسازان در 

سالن اصلی پردیس سینمایی چارسو برگزار شد.
محمدحمیدی مقدم در ابتدای این مراسم عنوان کرد: ادای احترام می کنم به زنان، مردان و کودکان 
غزه که یک سال است آماج سخت ترین حملات غیرانسانی قرار دارند. این آیین که در ستایش حقیقت 
برگزار شده است به جان های پاک شهیدان غزه ادای احترام می کند و جشنواره هجدهم را با فیلمی 

درباره آن ها کلید می زنیم. 
وی افزود: این روزها جهان در آشوب و بی نظمی است و نقش مستندساز این روزها بیش از دیگر 
روزها اهمیت پیدا می کند. جشنواره »سینماحقیقت« در دوره های اخیر میزبان آثار اجتماعی، مطالبه 

گر و منتقدانه و جسورانه بوده است.
دبیر جشنواره عنوان کرد: ما به دنبال سینمای مستند خنثی نبوده ایم، درنتیجه کوشیدیم به 
فیلمسازان جوان بها دهیم. نتیجه این اعتماد تولد نسلی نو است، نسلی تازه نفس که می کوشد راوی 
زمانه خود باشد. امسال هم آنچه شما در بخش ملی می بیند، دور از محافظه کاری است. نسل امروز، 

شفاف و صریح است، پس سینمای مستند باید صراحت و شفافیت داشته باشد.
وی تاکید کرد: سینمای مستند مشکل کمبود بودجه و توزیع و نمایش دارد. یکی از اهداف 

»سینماحقیقت« جلب توجه مدیران و سیاست گذاران به اهمیت سینمای مستند، و مسائل آن است.
در ادامه برنامه پیام مهمانان بین الملل جشنواره پخش شد که در آن بیل نیکولز فیلمساز آمریکایی 
درباره اهمیت مستند و تاثیری که روی درک مخاطبان از دنیا می گذارد، صحبت کرد. سپس اریک 
اشپیتزر صدابردار و صداگذار اتریشی گفت که جوانان و مستندسازان بدون توجه به سختی ها ادامه دهند 
زیرا مستند شاهد و سندی برای آیندگان خواهد بود. مستند باید تریبونی باشد در اختیار همه مردم به 

این شرط که گویای حقیقت باشد.
پس از آن پیام های ویدیویی اویدیو سالازار فیلمساز آمریکایی و سمیر جلال الدین فیلمساز عراقی 
سوئیسی پخش شد.  در ادامه مراسم، با حضور محمد حمیدی مقدم دبیر جشنواره و مصطفی 

رزاق کریمی فیلمساز از حسین ترابی مستندساز پیشکسوت تجلیل شد.

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای
شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان به عنوان دستگاه مناقصه گزار 
در نظر دارد مناقصه مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از 
دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی 
پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 

به آدرس   www.setadiran.ir  انجام خواهد شد.
موضوع مناقصه: عملیات بازسازی ایستگاه پمپاژ کشتی سازی 

جهت تامین آب شهر بندرعباس
مبلغ برآورد اولیه: 148/834/441/350 )یکصد و چهل و هشت 
میلیارد و هشتصد و سی و چهار میلیون و چهارصد و چهل و یک 

هزار و سیصد و پنجاه ریال(
مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 7/443/000/000 

)هفت میلیارد و چهارصد و چهل و سه میلیون ریال(
رتبه و رشته مورد نظر: داشتن حداقل رتبه 5 آب

محل تامین اعتبار: اعتبار پروژه فوق از محل ایجاد طرح های 
کوچک تامین و انتقال آب شهرستان بندرعباس به شماره 
308ح 1307003 و محل تنش آبی شمال بندرعباس به شماره 

1307002080 به صورت 70 ٪ نقد و 30٪ اسناد اعتباری تامین 
می گردد.

مبلغ خرید اسناد: 5/000/000 ریال به شماره حساب سپهر 
0102934990003 بانک صادرات شعبه گلشهر بندرعباس

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت 15 تاریخ 
1403/09/18 تا ساعت 15 تاریخ 1403/09/21

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت 15 عصر مورخ 1403/10/05
زمان بازگشایی پاکت های کیفی: ساعت 10 صبح مورخ 

 1403/10/08
زمان بازگشایی پاکت های مالی: ساعت 11 مورخ 1403/10/08

پیشنهادات واصله پس از ارزیابی کیفی مناقصه گران و احراز حداقل 
امتیاز لازم )80٪( بازگشایی خواهد گردید.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات 
بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف آدرس: 
بندرعباس- بلوار ناصر- جنب بیمارستان شریعتی- شرکت آب 
و فاضلاب استان هرمزگان )امور قراردادها( تلفن: 86-87-

33350582 می باشد.

نوبت دوم

شناسه آگهی: 1842436


